K
en
n-
N
r.
70
00
40

Drescher Full-Service Versand GmbH
Rainer Schöck
PS: Bestellschluss: 10. November 2023
Drescher · Postfach 1351 · 71203 Leonberg
Ansprechpartner
Philipp Schrädt
Tel. 07152 505 457
Fax 07152 505 460
philipp.schraedt@
drescherdruck.de
Drescher Full-Service Versand GmbH
Zertifiziert nach
ISO 9001; 14001; ISO/IEC 27001
FSC-STD-40-004 (Version 2.1)
Ein Unternehmen der Exela Technologies Inc. Groupe
Direktmarketing-Fullservice
Dokumenten-Management
Fulfillment, Versandservice
Geschäfts- und Werbedrucke
Kundenkarten-Systeme
Web-to-Print, Digitaldruck
Computer- und Formatpapiere
Etiketten und Etikettensysteme
Sicherheitsdrucke
Amtsgericht Stuttgart HRB 740590
Geschäftsführer:
Knut Kluge (Einzelvertretungsberechtigt),
Jaymin Chhaya, Igor Jaksic
USt-IdNr. DE812868517, Sitz: 71229 Leonberg
Drescher Full-Service Versand GmbH
Riedwiesenstraße 1
71229 Leonberg
Telefon 07152 505-0
Telefax 07152 505-140
Landesbank BW, Stuttgart
IBAN: DE02 6005 0101 0008 9624 32
BIC: SOLADEST600
Bundesverband
Rollladen + Sonnenschutz e.V.
Bestellschluss: 10. November 2023
Liefertermin: Mitte Januar 2024
Bitte auf Seite 5 bestellen.
Selbsthaftende Fensterbriefhüllen
Format 114 x 229 mm
Papier chlorfrei weiß 80 g/m2
Grauer Flächeninnendruck
Fachbetrieb Werbedruck
Selbsthaftende Versandtaschen
Papier holzfrei weiß, grauer Innendruck
Rückseite: Fachbetrieb Werbedruck (wie bei Briefhülle)
Absender Muster: Max Müller
Industriestraße 5
99999 Irgendwo
Telefon 0000 123456
Telefax 0000 345612
Format C5 162 x 229 mm
.500 Stück Gesamt
1.000 Stück pro Tausend
2.000 Stück pro Tausend
3.000 Stück pro Tausend
5.000 Stück pro Tausend
ohne Fenster
EUR
170,00
205,00
195,00
170,00
155,00
Seite 2
Auflage
2.000
3.000
5.000
10.000
Max Müller · Branche · Postfach 0 01 · X-straße 1 · 99001 Ystadt · Telefon 0000 00000
ohne Absender
60,00
58,50
53,00
49,00
Jetzt mit Abdeckstreifen
Für längeren, sicheren Halt
Preise in € pro Tausend Stück
mit Absender
89,00
80,00
70,00
57,00
mit 4 Vorteilen
1.   Darstellung als qualifizierter
     Fachbetrieb
2.   3 Jahre Klebegarantie
     Jetzt mit Haftleim und
     Abdeckstreifen
3.   Größeres Format
     114 x 229 mm
     = leichteres Kuvertieren
4.   Günstige Sammelfertigungspreise
Die Atmosphäre absorbiert
bis zu 40 Prozent der